
           

 

         
                                                                УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

07 липня  2022 року 
                                                      
м. Чернігів № 215

                                                                                               

Про затвердження Статуту 
комунального підприємства 
«Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради 

Відповідно до вимог статті 57 Господарського кодексу України, 
керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням Чернігівської міської ради від 08 
вересня 2005 року «Про затвердження статутів підприємств, установ та 
організацій, які належать до комунальної власності територіальної громади 
міста» (17 сесія 4 скликання), рішенням Чернігівської міської ради від 
30.06.2022 року № 18/VIII-6 «Про створення комунального підприємства 
«Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради», у зв’язку з державною 
реєстрацією комунального підприємства, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Затвердити Статут комунального підприємства «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради (далі – Статут). 

2. У відповідності до затвердженої редакції Статуту визначити повне 
найменування Підприємства:

- українською мовою – Комунальне підприємство "Теплокомуненерго" 
Чернігівської міської ради,

- англійською мовою – Municipal enterprise “Teplokomunenergo” 
Chernihiv City Council.

та скорочене найменування Підприємства:
- українською мовою – КП «ТКЕ»;
- англійською мовою – ME «TKE».
3. Встановити наступні органи управління комунального підприємства 

«Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради:
-  вищий орган Підприємства − Власник;
-  виконавчий орган Підприємства – Директор Підприємства;



- уповноважений Власником орган – виконавчий комітет Чернігівської 
міської ради;

- уповноважена Власником посадова особа – Чернігівський міський 
голова або особа, що відповідно до законодавства виконує повноваження 
Чернігівського міського голови.

4. Визначити наступні засоби зв’язку комунального підприємства 
«Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради:

Телефон: +380504006396           
Електронна пошта: shcherbynaoy@gmail.com
5. Уповноважити Чернігівського міського голову Атрошенко 

Владислава Анатолійовича підписати Статут та забезпечити проведення 
державної реєстрації комунального підприємства «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради у встановленому законодавством порядку, з 
правом  передоручення третім особам.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                      
Геращенка В.М.

Міський голова                   Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО


